
ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА на спортски клубови од Карате федерација на Македонија 
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ВКУПНО 
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1 Штип 2 0 50 50 50 50 5 35 242 

2 Олимпик Спорт 2007 10 0 50 20 50 50 5 35 220 

 3 Макпетрол 4 0 35 40 30 50 5 35 199 

 4 Фунакоши Гичин 2 0 35 40 30 50 5 35 197 

 5 Металург 2 5 50 40 10 50 5 10 172 

 6 Шкендија 2 0 35 10 30 50 5 35 167 

 7 Асиарт 2 0 50 20 30 50 5 5 162 

8 Кеикс 2 0 50 0 30 50 5 20 157 

9 Сансаи Метал Апостолов 4 0 50 0 10 50 5 5 124 

10 Самурај 2 0 50 0 10 50 5 5 122 

11 Фати 2 0 35 0 30 50 5 0 122 

12 Форца 2 0 50 0 0 50 5 5 112 

13 Дрини 2 0 35 0 0 50 5 20 112 

 14 Гладијатор 2 0 50 0 0 50 5 5 112 

15 Кизаме 8 0 35 0 10 50 5 0 108 

16 Цветан Димов 2 0 20 0 30 50 5 0 107 

17 Ботони 2 0 50 0 0 50 0 0 102 

18 Башкими 2 0 35 0 0 50 5 10 102 

19 Куштрими 2 0 35 0 0 50 0 10 97 

20 Ринија с. Матејче 2 0 35 0 0 50 0 10 97 



21 Вардар 2 0 35 0 0 50 5 5 97 

22 Спорт 94 2 0 20 0 40 0 5 10 77 

23 Македонка 8 0 35 0 10 0 5 0 58 

24 Чоле 2 0 35 0 0 0 0 10 47 

25 Уранику 2 0 20 0 0 0 5 20 47 

26 Бонсаи 4 0 35 0 0 0 5 0 44 

27 Шампион 2 0 20 0 0 0 0 5 27 

28 Ускана 2 0 20 0 0 0 0 5 27 

29 Скопје 2 0 20 0 0 0 0 0 22 

30 Шкупи 2 0 20 0 0 0 0 0 22 

31 Ерол 2 0 20 0 0 0 0 0 22 

32 Шарпланинец 2 0 20 0 0 0 0 0 22 

33 Солидарност 2 0 20 0 0 0 0 0 22 

34 Тигар 2003 2 0 20 0 0 0 0 0 22 

35 Арена 2 0 5 0 0 0 0 0 7 

36 Астибо 2 0 5 0 0 0 0 0 7 

37 Енерџи осс 2 0 5 0 0 0 0 0 7 

38 Ѓорче Петров 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

39 Басаи 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

40 Тиквеш 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

41 Рис 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

42 Армор 2 0 0 0 0 0 0 0 2 
Дата                                                                     Печат:                                                            Потпис на овлатеното лице     

  

-------.-----                   ---------------------------  


